

JONAVOS R. BUKONIŲ MOKYKLA – DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

DIREKTORĖS DALIOS AUTUKIENĖS

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

2023 metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siekiami rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
<p>1.1. Gerinti mokinių ugdymo(si) pasiekimus stebint ir analizuojant ugdytinių asmeninę pažangą.</p>	<p>Tobulinti ugdytinių pasiekimų ir pažangos vertinimo įrankių taikymą, stebėjimą, analizavimą bei panaudojimą gerinant mokymosi pasiekimus.</p>	<p>1. Atnaujintas Jonavos r. Bukonių mokyklos – daugiafunkcio centro vaikų ir mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos aprašas iki 2023 m. rugpjūčio 31 d. 2. Stebėtos ir aptartos ne mažiau kaip 3 kiekvieno mokytojo, pagalbos mokiniui specialisto veiklos, aptarta ugdymo planavimo, pagalbos teikimo kokybė sudarant sąlygas kiekvienam ugdytiniui siekti asmeninės pažangos (2023 m. vasario – gruodžio mėn.). 3. Dviejų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų patirties sklaidos metodinių renginių organizavimas dalijantis skirtingų gebėjimų mokinių ugdymo, ugdytinių asmeninės pažangos stebėjimo ir analizavimo klausimais. 4. 2021-2022 ir 2022-2023 m. m. metinių įvertinimų lyginamosios mokinių pasiekimų analizės atlikimas. Ne mažiau kaip 75 proc. mokinių pasieks asmeninę pažangą (2023 m. birželio mėn.).</p>
<p>1.2. Stiprinti vadovo lyderystę veikiant.</p>	<p>Vadovo įgytos ir įstaigos veiklai pritaikytos vadovo profesinės kompetencijos.</p>	<p>1. Vadovas įgyvendino bent 1 tikslinę priemonę, pritaikydamas kvalifikacijos kėlimo renginiuose įgytas žinias / patirtį mokinių pasiekimams ar pažangai didinti (įrodymais pagrįstas pokytis). 2. Mokomųjų dalykų mokinių asmeninės pažangos stebėjimo ir į(si)vertinimo tvarkų įgyvendinimas parengiant 1-8 klasių mokinių mokymosi asmeninės pažangos stebėjimo ir fiksavimo aplanką (iki 2023 m. birželio 30 d.). 3. Pagrindinį lietuvių kalbos, matematikos, gamtos ir socialinių mokslų mokymosi pasiekimų lygį pasiekusių mokinių dalis padidėjo ne mažiau kaip 1 proc. (2021-2022, 2022-2023 m. m. 2, 4, 6, 8 kl. metiniai įvertinimai, 4, 8 kl. NMPP 2022 m., 2023 m. rezultatų lyginamoji analizė). Išanalizuota esama situacija ir numatytos priemonės pasiekimų gerinimui.</p>

1.3. Formuoti duomenimis grįstą mokyklos kultūrą	Vykdoma mokyklos lygmens švietimo stebėseną. Planuojama, įšivertinama ir skelbiama mokyklos pažanga.	1. Parengtas ir patvirtintas mokyklos švietimo stebėsenos rodiklių sąrašas (iki 2023 m. kovo 31 d.). 2. Parengta mokyklos 2022 metų pažangos, grįstos įrodančiais duomenimis, ataskaita (iki 2023 m. balandžio 30 d.). 3. Mokyklos pažangos ataskaita viešinama Švietimo valdymo informacinėje sistemoje (ŠVIS), įstaigos internetinėje svetainėje, socialiniuose tinkluose ir pan.
1.4. Įgyvendinti ugdymo turinio atnaujinimo procesus mokykloje.	Suplanuotos ir įgyvendintos atnaujinto ugdymo turinio diegimo priemonės mokytojų motyvacijos stiprinimui, mokyklos veiklos efektyvinimui.	1. Įgyvendinamas mokyklos ugdymo turinio atnaujinimo veiksmų planas ne mažiau kaip 75 proc. 2. Atnaujintos priešmokyklinio ugdymo programos įgyvendinimo analizė. 3. 100 proc. mokytojų dalyvaus kvalifikacijos tobulinimo renginiuose atnaujintų bendrųjų programų diegimo klausimais (2023 m. sausio – gruodžio mėn.). 4. Metodinė diena atnaujinto ugdymo turinio diegimo klausimams aptarti (2023 m. lapkričio mėn.).

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

2.1. Žmogiškieji faktoriai (darbuotojų kaita, nedarbingumas ne mažiau kaip 4 mėn., kitos aplinkybės).

2.2. Force majeure

Meras
(švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens pareigos)

(parašas)

Jonavos rajono
savivaldybės meras
Mindaugas Sinkevičius

(vardas ir pavardė)

2023-02-28
(data)

Susipažinau
[parašas]
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

[parašas] 2023-02-28
(vardas ir pavardė) (data)